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Viele Brautpaare haben sich hier schon das Ja-Wort vor dem Standesbeamten gegeben. Diesen schönsten Moment im Leben runden ein Empfang an der kleinen Bar, 
der schön dekorierte Trautisch, Stehtische und die gepolsterten Sitzbänke an den Seiten ab. Der herrliche Blick auf die Elbe, das Geräusch der Wellen und Schiff shörner 
sind bleibende Erinnerungen. Und wenn Sie gerade einmal nicht heiraten möchten, lassen wir den Trautisch einfach weg. 
Mit dieser nach den neuesten Kriterien der Sinksicherheit umgebauten Barkasse, mit wettergeschütztem und beheizbarem Innenraum sowie einem Glasschiebedach 
und großen Panoramafenstern freuen wir uns, Ihnen und Ihren bis zu 50 Gästen eine außergewöhnliche Location zu bieten.

1963, Garbers, Hamburg

1999, Brynch, Hamburg, 

2009, Behrens, Hamburg 

50 Personen

18,18 m 

4,62 m

1,40 m

96 KW

-

Nein

Baujahr:   

Komplettumbau:

Umbau zur 
Sinksicherheit:  

Zugelassen für:  

Länge über alles: 

Breite über alles:  

Tiefgang:  

Antriebsleistung:  

Techn.  Ausstattung:

Barrierefrei: 
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